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Generator katalogów produktowych

Czym są systemy generowania dokumentów PDF?

Jak system PIM może ułatwić generowanie katalogów PDF? 

Skontaktuj się z nami























Do wygenerowania PDF często trzeba zbierać dane z wielu różnych źródeł. Przykładowo do katalogu produktów potrzeba danych podstawowych, technicznych, marketingowych, różnych zasobów cyfrowych. Po zebraniu informacji w jednym miejscu można wygenerować dokument do PDF np. w Adobe InDesign. Problem pojawia się, gdy trzeba zaktualizować PDF. Często odbywa to się ręcznie, lecz przy zwiększającej się dynamice rynku ilość zmian rośnie i ręczna zmiana przestaje być efektywna. Wyłania się potrzeba systemu, który pozwoli na automatyzację i uproszczenie całego procesu.





 


Bezpłatna konsultacja









Patrick Budzinski



[email protected]

+48 723 395 567


































Czym jest system generowania PDF?




System generowania PDF - zestaw funkcjonalności pomagających zoptymalizować i zautomatyzować generowanie dokumentów. Aby to było możliwe system potrzebuje łatwego dostępu do zawsze aktualnych danych. O generowaniu PDF można mówić jak o module większego systemu np. generowanie katalogów produktowych dla Product Information Management (PIM).

Jednak z biegiem czasu może się okazać, że te same problemy są w różnych działach organizacji. Wtedy można szerzej pomyśleć o generowaniu PDF, jak o osobnym systemie. Tak jak Master Data Management (MDM) to system do przechowywania danych całej organizacji, system generowania PDF to narzędzie do reorganizacji tych danych łącząc je w zawsze aktualne dokumenty.




















Współpraca z innymi systemami




Kluczowa dla systemów generowania PDF jest współpraca z innymi systemami, są tu dwie drogi. Pierwsza to integracja z różnymi systemami przechowujacymi różne dane np. dane podstawowe z ERP, dane tachniczne z oprogramowania CAD, zasoby cyfrowe z systemu DAM. Druga to wspomniana wyżej integracja z systemem MDM/PIM, szczególnie rekomendowana jeśli MDM/PIM ma wbudowane opcje generowania PDF. Takie rozwiązanie do prosty dostęp do danych i szybkie wygenerowanie PDF w parę kliknięć.




















Pimcore Web-to-Print




Pimcore to kompleksowa platforma o bardzo szerokim zakresie funkcjonalności, pozwalająca na generowanie wielu różnych dokumentów PDF. Może być platformą PIM, pozwalając na generowanie do PDF kart technicznych i katalogów produktowych.

Przechowując jeszcze większą ilość informacji może być platformą MDM, rozszerzając możliwości o drukowanie szeregu dokumentów produkcyjnych np. Instrukcji stanowiskowych. Przy użyciu jako katalog produktów lub e-commerce (B2B, B2C, konfiguratory) może generować oferty, karty konfiguracyjne, listy produktów do zamówienia, faktury i wiele innych. Dzięki możliwościom integracji z innymi systemami może wygenerować dowolny dokument PDF.




















Czym jest Pimcore?




Jednym z systemów w którym można generować dokumenty PDF jest system Pimcore. Technicznie jest to system PIM/MDM, dzięki czemu jest bardzo dobrze przygotowany do przechowywania dużej ilości danych w różnych formatach, o różnym stopniu złożoności z wieloma relacjami między obiektami. Elastyczność w modelowaniu danych pozwala nadać dowolną strukturę lub skorzystać z już istniejącej w ramach standardu np. systemu klasyfikacji ETIM. Pimcore może konsolidować wiele danych wspierając zarządzanie nimi np. masową zmianę opisów. 

Pimcore posiada moduły e-commerce wspierające procesy sprzedażowe m.in. zarządzanie zamówieniami, profilowanie klientów, złożone logiki cenowe dla kategorii, indywidualne dla klienta cenniki i asortymenty. Mało tego, dzięki przechowywaniu wszystkich informacji o produkcie i modułowi Marketing Automation, Pimcore ma możliwość wyświetlania spersonalizowanej treści (DXP). Platforma Pimcore dzięki wysokim ocenom klientów jest wielokrotnie wyróżniana przez Instytut badawczy Gartnera. Dowiedz się więcej o platformie Pimcore.


















 




Sprawdź jak wdrożyć system generowania katalogów PDF w Twojej firmie.



Umów się na darmowe konsultacje.



Patrick Budzinski



[email protected]

+48 723 395 567














Imię Nazwisko / Nazwa organizacji







Adres e-mail*







Numer telefonu*







Wiadomość












* Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich Danych Osobowych zgodnie z Polityką Prywatności przez LemonMind i skontaktowanie się ze mną przez LemonMind poprzez dane kontaktowe pozostawione przeze mnie w formularzu.
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{ Co o nas mówią? }







	









Mariusz Sztaba

Manager Projektów Internetowych

Ceramika Paradyż Sp. z o.o.





Z satysfakcją informujemy, że firma LemonMind sp. z o. o. zrealizowała dla naszej firmy Ceramika Paradyż Sp. z o.o projekt wdrożenia systemu Pimcore. Rekomendujemy firmę LemonMind sp. z o.o. jako profesjonalnego wykonawcę wdrożenia systemu Pimcore.


Dla firmy Ceramika Paradyż wykonaliśmy wdrożenie systemu PIM (Product Information Management - Zarządzanie Informacją produktową) oraz internetowy katalog produktów, serwis produktowy i platformę e-commerce. 








	









Lucyna Michniewicz-Śląska

CIO VOX Capital Group

VOX Capital Group





Ścisła współpraca pozwoliła na efektywną pracę oraz szybką wymianę informacji, co ułatwiło reagowanie na pojawiające się wyzwania. Dzięki temu wdrożenie wysoce spersonalizowanego rozwiązania zintegrowanego ze złożonż infrastrukturą IT stało sie możliwe w bardzo ambitnym, jak na skalę przedsięwzięcia, czasie. 

Dla VOX wykonaliśmy wdrożenie systemu Pimcore w zakresie obszaru funkcjonalnego PIM (Product Information Management - Zadządzanie Informacją Produktową)








	









Katarzyna Stankiewicz 

Główny Specjalista ds. Marketingu 

Polbruk S.A. 





Z całym przekonaniem możemy zaświadczyć, że firma LemonMind jest rzetelnym, wykazującym się dużą wiedzą i doświadczeniem partnerem w realizacji projektów transformacji cyfrowej, w tym opracowaniu strategii i koncepcji komunikacji w internecie, marketingu online, kampanii efektywnościowych, optymalizacji UX.


Dla Polbruk SA wykonaliśmy nową witrynę korporacyjną www.polbruk.pl. W ramach stałej współpracy opracowujemy koncepcje rozwiązań, których głównymi założeniami są zwiększenie ruchu i konwersji, wspomaganie efektywnościowych kampanii marketingu online oraz dbałość o użyteczności i dostępności treści dla odbiorców z wielu grup docelowych. 








	









Alina Jakusz-Gostomska

Marketing Area Manager

Flowair





Firma LemonMind świadczy dla naszej firmy usługi wsparcia i utrzymania serwisów internetowych. Jesteśmy bardzo zadowoleni z jakości usług świadczonych przez pracowników firmy LemonMind. W szczególności cenimy sobie ich doświadczenie, zaangażowanie oraz terminowość realizacji zadań.

Dla Flowair realizowaliśmy usługi badań użyteczności serwisu korporacyjnego, projektowania interakcji nowego serwisu włącznie z klikalnym prototypem oraz wdrażaliśmy zaawansowany system zarządzania treścią pozwalający na sprawne zarządzanie i aktualizację kilkunastu stron internetowych firmy kierowanych na rynki europejskie i azjatyckie. W dalszym ciągu współpracujemy z firmą Flowair oferując usługi utrzymania i rozwoju serwisów oraz usługi optymalizacji konwersji na stronach internetowych. 








	









Agnieszka Kamińska

Dyrektor ds. marketingu

Sprint SA





Dzięki wiedzy konsultantów LemonMind popartej doświadczeniem powstał nowoczesny, profesjonalny i użyteczny serwis korporacyjny.

Dla Sprint S.A. realizowaliśmy całkowitą przebudowę serwisu korporacyjnego służącą ułatwieniu dostępu do informacji o firmie i usługach świadczonych przez firmę. Podczas realizacji projektu stworzyliśmy zupełnie nową koncepcje kreatywną wspomagającą kreowanie wizerunku marki jako wychodzącej poza standardy.








	









Aneta Wencel

Dyrektor Pionu Żeglugi

Polska Żegluga Bałtycka





Nowy layout jest niebanalny, interesujący i pomaga budować złożony wizerunek i realizować określone cele biznesowe PŻB.

Dla Polskiej Żeglugi Bałtyckiej (Polferries) realizowaliśmy usługi poprawy użyteczności serwisu w celu lepszego dotarcia do informacji o ofercie i firmie dla potencjalnych i aktualnych klientów. Przeprowadziliśmy badania użyteczności na szerokiej grupie użytkowników oraz zaprojektowaliśmy architekturę informacji nowego serwisu internetowego marki. 








	









mgr Ewa Kiszka

Kierownik Działu Współpracy z Zagranicą, Promocji i Projektów Rozwojowych

Gdański Uniwersytet Medyczny





Firma LemonMind to bez wątpienia zespół profesjonalistów, ludzi z pasją i ogromną wiedzą na temat najnowszych rozwiązań w dziedzinie budowy serwisów internetowych. Prace nad nową stroną internetową Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego www.gumed.edu.pl przebiegały rzetelnie, a projekt udało się zakończyć zgodnie z przyjętym harmonogramem. Firma zaproponowała ciekawe rozwiązania oraz była otwarta na wszelkie propozycje.

Dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego realizowaliśmy redesign serwisu internetowego. Strona zyskała w pełni dostosowaną do urządzeń mobilnych nową szatę graficzną oraz została całkowicie przeorganizowana. Dzięki wprowadzonym zmianom użytkownik będzie intuicyjnie trafiał do miejsca, które jest w kręgu jego zainteresowań.








	









Simon Schäfer

COO

Enbio Group AG





LemonMind wsparł nasz dział sprzedaży zaangażowaniem i kreatywnym podejściem.
Dzięki przemyślanym strategiom marketingowym dla naszych różnych rynków byliśmy w stanie skutecznie wzmocnić naszą markę i pozycję rynkową.










	









Tomasz Osuchowski

Kierownik Marketingu

Ventia sp. z o.o.





Szeroka analiza, zaprojektowanie interaktywnej makiety systemu oraz badania na użytkownikach pozwoliły na osiągnięcie rezultatu, zaspokajającego zarówno wymagania biznesowe, jak i potrzeby użytkowników. Na podstawie zaprojektowanej makiety firma LemonMind przygotowuje aktualnie nową wersję witryny. W zakres prac wchodzą prace graficzne oraz wykonanie całości systemu od strony programistycznej.
Polecamy firmę LemonMind jako partnera w realizacji projektów informatycznych. Nasza współpraca układa się bardzo dobrze, a prace są wykonywane profesjonalnie, zgodnie z harmonogramem i ze zrozumieniem potrzeb klienta.


Dla Ventia realizowaliśmy system PIM rozszerzony o cyfrowy katalog produktów, serwisy internetowe firmy oraz wiodących marek oraz system zamówień B2B w oparciu o system Pimcore








	









Wojciech Stefańczyk

Dyrektor Biura Kanałów Zdalnych

PKP Intercity





Pragniemy udzielić referencji firmie LemonMind.com za profesjonalne podejście oraz zaangażowanie podczas projektu rozwoju serwisu internetowego www.intercity.pl. Usługa była wykonywana profesjonalnie, z zastosowaniem wszelkich niezbędnych praktyk utrzymania i rozwoju systemów informatycznych oraz z zastosowaniem odpowiednich zasad bezpieczeństwa. Firma realizowała powierzone zadania rzetelnie oraz zgodnie z przyjętymi terminami.

Dla PKP Intercity realizowaliśmy usługi wspomagania rozwoju serwisu internetowego www.intercity.pl, w tym usługi programistyczne mające na celu poprawienie funkcjonalności serwisu, usprawienienie juz wdrożonych rozwiązań, wprowadzenie ułatwień w zakresie użyteczności i dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz prace integracyjne łączące serwis z innymi systemami. 








	









Zbigniew Paszkowicz

Zastępca Dyrektora Generalnego

Grupa LOTOS S.A.





Firma LemonMind wykazywała się pomysłowością w rozwiązywaniu problemów informatycznych przy dużym wkładzie inwencji twórczej. Wszystkie prace wykonywane były terminowo i profesjonalnie. Na szczególne uznanie zasługuje sprawny proces komunikacji. 

Dla Grupy LOTOS przygotowaliśmy projekty aplikacji i portali internetowych do organizacji wydarzeń. 




























{Nasi klienci}

























































































































































Więcej o wdrożeniach platformy Pimcore:




	Serwis produktowy z możliwością generowania plików PDF z instrukcjami i katalogami
	Wdrożenie Platformy E-commerce B2B z generowaniem dokumentu PDF zawierającego gotowy projekt wykonawczy
	Wdrożenie sklepu internetowego dla branży HVAC w 4 językach dostępny w 22 krajach
	Własny e-commerce B2B, a relacje z dystrybutorami. Czyli jak znaleźć złoty środek...



















Zobacz też 






















Program doboru produktów jako narzędzie generowania leadów B2B

więcej





więcej o projekcie
















Konfigurator rozkroju systemów drzwi przesuwnych dla firmy Laguna

więcej





więcej o projekcie
















Nowy Polbruk - serwis www dla lidera

więcej





więcej o projekcie
















Nowoczesny kanał komunikacji w Internecie dla Asilo.pl

więcej





więcej o projekcie
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Siedziba główna




Azymutalna 9

80-298 Gdańsk

Polska








Biuro w Niemczech




Auf dem Loor 71a

51143 Köln
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Dane osobowe


Polityka prywatności
Klauzule informacyjne
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Zapoznaj się z naszą polityką prywatności




















